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LUTON MIESTEN PERINNETOIMIKUNTA  

      

  

  

  

TOIMINTAKERTOMUS    KAUDELTA      

07.10.2020 – 06.10.2023  

  

  

Kemin perinnekokouksessa 07.10.2020   valittu perinnetoimikunta on kokoontunut kerran 

LRE:ssa Rovaniemellä.  

  

Karihaaran muistotaulun seppeleenlaskun 7.10.2020 kunniavartiossa olivat alikersantit Leevi  

Kalkkinen ja Arttu Pirneskoski, vastuuvuorossa Kemin res.upseerit ja Metsä Group Kemin tehtaat.  

  

Seppeleen laskussa 7.10.2021 kunniavartiossa olivat kokelaat Ville Kero ja Nico Lilleberg. 

vastuuvuorossa Veitsiluodon res.upseerit ja Stora Enso.  

   

Seppeleenlaskussa 7.10.2022 kunniavartiossa olivat kokelaat Otto Heikkilä ja Mikael Nevala. 

ja vastuuvuorossa Kemin res.upseerit ja Metsä Group Kemin tehtaat.  

  

Valtakunnallinen rajaveteraanijuhla Immolassa   elokuussa 2019 oli viimeinen tässä muodossa.  

Jatkossa tilaisuus on vuosittain pidettävä Rajan perinnepäivä kiertäen Rajan eri toimipaikoissa. 

Ensimmäinen perinnepäivä oli sovittu Kotkaan elokuulle 2020 mutta se peruttiin koronaviruksen 

rajoitusten vuoksi ja siirrettiin, samoin siirrettiin myös vuoden 2021 tilaisuus. Ensimmäinen Rajan 

perinnepäivä pidettiin Kotkassa 19.8.2022. Tilaisuuteen osallistuivat Pekka Jokela ja Timo 

Kiljander. Rajan perinnepäivä pidettiin 18.8.2023 Suomussalmella.  

  

Luton miesten Ivalon perinnepäivään Raja-Joosepin kentällä elokuussa 2021-23 osallistuivat Inarin 

kunnan kaikki peruskoulun 9-luokkalaiset (n 60 oppilasta), Ivalon Rajajääkärikomppania ja Luton 

miesten jälkipolvea. 27.08.2021 tilaisuudessa jaettiin uudelleen Luton miesten historiikki- ja 

rajajääkärijoukkojen muistoristitaulu nro 32 Matti Malm Oy:lle koska alkuperäinen oli tuhoutunut 

tulipalossa. Osallistujille tehdään edelleen mielipidekysely ja se on joka kerta ollut hyvin 

positiivinen ja kiittävä.  

  

Perinnetoimikunnan puheenjohtaja Pekka Jokela on toiminut Rajan Perinneyhdistyksen hallituksen 

jäsenenä.  

  

Viimeiseen Iltahuutoon kutsuttujen muistaminen  

  

Viimeinen Luton mies Aarne Siltala, synt 29.3.1924, sai kutsun Viimeiseen Iltahuutoon 24.12.2022.  

Aarne siunattiin Hollolan kirkossa 13.1.2023 missä Luton miesten havumiekan arkulle laskivat 

Pekka Jaakonpka Jokela ja Heikki Edgarinpka Vaalgamaa, molemmat myös Kyproksella palvelleita 

sinibaretteja. Myös lotta Anita Rautalin sekä sotilaskotisisaret Terttu Helovuori ja Aila Sorri saivat 

kutsun Viimeiseen Iltahuutoon joten Luton rintamalla palvelleista on rivissä enää lotta Greta 

Aaltonen s. 18.11.1926, hän asuu Kanadassa.  

  



Perinnetoimikunnan postituslistalla on n. 200 omaisten, nuoremman polven sekä veteraaniperinteitä 

vaalivien sähköpostiosoitetta  

  

  

  

TOIMINTASUUNNITELMA   07.10.2023 - 06.10.2026  

  

Luton miesten Ivalon perinnepäivä Inarin kunnan peruskoulun 9-luokkalaisille ja LR:n 

varusmiehille järjestetään vuosittain elokuussa Raja-Joosepin kentällä yhdessä Lapin rajavartioston, 

LR:n killan ja Inarin kunnan kanssa, järjestely on sovittu LR:n killan vastuulle.  

  

Luton miesten Karihaaran taistelun vuosipäivän   7.10. klo 12.00 seppeleenlaskuun Lapin 

rajavartiosto järjestää varusmiehet kunniavartioon. Seppeleen laskun hoitavat vuorovuosin 

metsäyhtiöt yhdessä Kemin sekä Veitsiluodon res.upseerikerhojen  kanssa. Tilaisuuden jälkeen 

nautitaan omakustanteinen veljeslounas ravintola Puistopaviljongissa.   

  

Osallistutaan Raja- ja merivartiojoukkojen perinneyhdistyksen ja kiltojen järjestämiin tilaisuuksiin. 

Toivotaan kaikkien perinnetyössä mukana olevien liittyvän LR:n tai johonkin muuhun Rajan kiltaan 

mitä kautta ollaan jäseniä myös Rajan perinneyhdistyksessä ja voidaan osallistua vuosittain 

järjestettävään Rajan perinnepäivään.  

Perinnetoimikunnan tiedotteet lähetetään jatkossa sähköpostina – Gretalle tyttärensä s-postiin.  

  

27.09.2023  

Pekka Jokela 

puheenjohtaja  

  

pöytäkirjan lisäys:  

  

  

LUTON MIESTEN PERINNETOIMIKUNTA 7.10.2023  

  

Jokela Pekka (Jaakonpka)     Helsinki  puheenjohtaja  

Roivainen Jouni (Reinonpka)    Rovaniemi  1. varapuheenjohtaja  

Jokela Ville-Pekka (Jaakon pojanpka)    Rovaniemi  2. varapuheenjohtaja  

  

Aura Heikki (Kalevinpka)     Nastola  

Kannisto Jussi (Jaakonpka)    Tornio  

Keränen Pentti (Juhonpka)     Rovaniemi  

Kinnunen Kuisma (Erkki Snellmanin tyttärenpka)  Bryssel  

Kunnari Jouni      Lautionsaari  

Kuusela Vuokko (Olavintr.)    Rovaniemi  

Kyrö Suvi (Iivari Kiviniement tyttärentr)  Rovaniemi  

Musta Yrjö (Uulanpka)      Inari  

Ruokanen Pekka (Veikonpka)    Rovaniemi  

Siltavirta Jouko (Väinönpka)    Kempele  

Yli-Kahri Markku (Laurinpka)    Kankaanpää  

Yliniemi Ilkka (Antinpka)     Oulu  

Alen Jarkko       LR  

Purhonen Pasi      Rovaniemi LR:n kilta    

  


